
Fra: Einar Kåre Ulla <Einar.Kare.Ulla@vlfk.no>
Sendt: 24.08.2021 11:24:28
Til: Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>, Ingebjørg Vamråk
<ingebjorg.vamrak@samnanger.kommune.no>, Nina Erdal
<nina.erdal@samnanger.kommune.no>, Solveig Bø Dalstø <solveig.bo.dalsto@bdo.no>, Sturla
Alvheim <sturla.alvheim@bdo.no>, Anne Gerd Tandstad <an-geta@online.no>, Arild Røen
<arild.roen@dnb.no>, Silvana Amaral Da Silva <silvanaamaral02@hotmail.com>, Svein Verner
Røseth <sveinv44@gmail.com>, Terje Hoseth Næss <terjenaess@hotmail.com>
Kopi: Annette Espelid <netto88@hotmail.com>, liv.berit.befring@gmail.com, Marianne Soleng
<marianne.soleng@samnanger.kommune.no>, Postmottak Samnanger
<postmottak@samnanger.kommune.no>, Jan Erik Boge
<jan.erik.boge@samnanger.kommune.no>, Hogne Haktorson <Hogne.Haktorson@vlfk.no>,
Roald Breistein <Roald.Breistein@vlfk.no>, Einar Kåre Ulla <Einar.Kare.Ulla@vlfk.no>
Emne: Vedr. innkalling til kontrollutvalet -vedlegg til sak PS 12-21

Vedr. innkallinga til kontrollutvalsmøtet 30.08.2021

Sjå vedlegg til sak PS 12/21 -Byggjerekneskap for bufellesskap Skottabakken og for flaum-og
rassikring av Skottabakken.

Med helsing

Einar Ulla
seniorrådgjevar
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